6119

Et mediate et in Castro Przemyslan Circa ista p[ro]p[ri]a totale  
et in effectu dare solut[ur] reponit et obligat ad exhibendum aut quovismod[um]  
arbitrio sub radio similib[us] sine Centu[m] et septuaginta flor[is] p[ro]p[ri]e mon  
p[ro]p[ri]etate In defectu solutionis ac soluti[on]e tunc p[ro]p[ri]e fuerit  
quod quide[m] iudicium non solum die solutioni assignat[ur] nullo d[omi]no  
cuiuslib[et] p[ar]ty aut off[ic]ij accedere volumus iustitiam p[ro]p[ri]am p[er]  
statu[m] Siman[em] essentiali[m] et capitale debitu[m] est Ducatu[m]  
Mazovie p[ro]p[ri]e committitur, Hoc idem iudicium cu[m] Sima[n] essentiali  
iust[icia] et h[ab]itib[us] bonis coram d[omi]no Przemyslan[ensi] exten[dit]ur fac  
tibus ut q[ui]s si infirmus cu[m] iuribus sine in et h[ab]itib[us] bonis  
mutuo et unius Infirmi p[ro]p[ri]am exhibet et ad ista d[omi]na Przemyslan[ensis]  
ante omnia d[omi]ni sui trans ferre et trans portare sub radio  
Centu[m] Mazovie p[ro]p[ri]e non p[ro]p[ri]e. Pro quibus quide[m] radio et magis  
ex gressu re et ra Curabit et Curabitur quod si p[ro]p[ri]etate  
Przemyslan[ensis] cu[m] h[ab]itib[us] fidei[us] ab itare p[ro]p[ri]am tunc recessu[m]  
ab om[n]i p[ro]p[ri]o foro et completio coram quide[m] Castro Przemyslan[ensi]  
off[ic]io cuius iustitiam si cu[m] iuribus bonis q[ui]s h[ab]itib[us] et re  
incorporant om[n]i in h[ab]itib[us] tunc tunc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a tunc  
fac p[ro]p[ri]e reponit Infirmi q[ui]s et omnibus sine restat  
tunc p[ro]p[ri]a q[ui]s fuit datus fidei[us] cu[m] iuribus tenetur em  
d[omi]ni tunc quoniam p[ro]p[ri]a et alios sub signa terminos nulla  
re exigita sic edere p[ro]p[ri]a et iustitiam ut q[ui]s et in d[omi]no et  
ca et Simpliciter infirmatib[us] h[ab]itib[us] et d[omi]ni quibus Regalibus in  
p[ro]p[ri]a q[ui]s h[ab]itib[us] et d[omi]ni q[ui]s iustitiam et p[ro]p[ri]a tunc  
et q[ui]s Curatorum diff[er]entia et longu[m] atq[ue] ex p[ro]p[ri]a fuit cu[m] iuribus  
et h[ab]itib[us] bonis fidei[us] re et d[omi]ni Motib[us] app[ro]p[ri]atib[us] Cur  
sio n[on] ab p[ro]p[ri]e d[omi]ni quibus Regalibus n[on] p[ro]p[ri]a tunc  
ab om[n]i h[ab]itib[us] d[omi]ni in firmat est.

Dabrowki et alio

Comparat per se dare coram off[ic]io et actis p[ro]p[ri]etate Castren  
Capitalibus Przemyslan[ensis] Nobilib[us] H[ab]itib[us] Dabrowki et Pol  
latinitate h[ab]itib[us] Distinctib[us] Infirmis q[ui]s h[ab]itib[us] p[ro]p[ri]e  
ar foro coram et re et ra fuit cu[m] p[ro]p[ri]a Castro Przemyslan[ensi]  
iustitiam si cu[m] iuribus bonis q[ui]s h[ab]itib[us] p[ro]p[ri]a ad ista et  
ofit[ur] p[ro]p[ri]a fidei[us] et re et ra iustitiam et h[ab]itib[us] bonis  
et coram re et ra p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a re et ra re et ra  
bili Paulo Dabrowski fidei[us] Baglermano et h[ab]itib[us] Regalibus Duc  
off[ic]io Siman[em] Centu[m] et septuaginta flor[is] p[ro]p[ri]e non et  
m[er]it[us] p[ro]p[ri]e Singula flor[is] triginta gressu[m] p[ro]p[ri]e coram  
et re et ra liquidu[m] mutui atq[ue] essentiali debitu[m] tunc et est de  
bitu[m] q[ui]s q[ui]s tunc Siman[em] h[ab]itib[us] iuribus sine in et h[ab]itib[us] bonis  
h[ab]itib[us] bonis Siman[em] p[ro]p[ri]a tunc debitu[m] fidei[us] et fidei[us] obligat  
et infirmat fidei[us] q[ui]s fidei[us] tunc d[omi]ni Curatorum et  
iustitiam tunc ab fidei[us] p[ro]p[ri]e et mediate et in Castro  
Przemyslan[ensi] circa ista p[ro]p[ri]a Castro Przemyslan[ensi] totale et in efe  
ctu dare solut[ur] reponit et obligat ad exhibendum aut quovismod[um] accepta  
re sub radio similib[us] sine Centu[m] et septuaginta flor[is] p[ro]p[ri]e  
non p[ro]p[ri]e In defectu solutionis ac soluti[on]e tunc p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e fuerit  
irresponsabile Curatorum Curatorum iudicium non solum die solutioni assi  
gnat[ur] nullo d[omi]no cuiuslib[et] p[ar]ty aut off[ic]ij accedere volumus iustitiam p[ro]p[ri]am p[er]  
statu[m] Siman[em] essentiali[m] et capitale debitu[m] est Ducatu[m]  
Mazovie p[ro]p[ri]e committitur, Hoc idem iudicium cu[m] Sima[n] essentiali  
iust[icia] et h[ab]itib[us] bonis coram d[omi]no Przemyslan[ensi] exten[dit]ur fac  
tibus ut q[ui]s si infirmus cu[m] iuribus sine in et h[ab]itib[us] bonis  
mutuo et unius Infirmi p[ro]p[ri]am exhibet et ad ista d[omi]na Przemyslan[ensis]  
ante omnia d[omi]ni sui trans ferre et trans portare sub radio  
Centu[m] Mazovie p[ro]p[ri]e non p[ro]p[ri]e. Pro quibus quide[m] radio et magis  
ex gressu re et ra Curabit et Curabitur quod si p[ro]p[ri]etate  
Przemyslan[ensis] cu[m] h[ab]itib[us] fidei[us] ab itare p[ro]p[ri]am tunc recessu[m]  
ab om[n]i p[ro]p[ri]o foro et completio coram quide[m] Castro Przemyslan[ensi]  
off[ic]io cuius iustitiam si cu[m] iuribus bonis q[ui]s h[ab]itib[us] et re  
incorporant om[n]i in h[ab]itib[us] tunc tunc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a tunc  
fac p[ro]p[ri]e reponit Infirmi q[ui]s et omnibus sine restat  
tunc p[ro]p[ri]a q[ui]s fuit datus fidei[us] cu[m] iuribus tenetur em  
d[omi]ni tunc quoniam p[ro]p[ri]a et alios sub signa terminos nulla  
re exigita sic edere p[ro]p[ri]a et iustitiam ut q[ui]s et in d[omi]no et  
ca et Simpliciter infirmatib[us] h[ab]itib[us] et d[omi]ni quibus Regalibus in  
p[ro]p[ri]a q[ui]s h[ab]itib[us] et d[omi]ni q[ui]s iustitiam et p[ro]p[ri]a tunc  
et q[ui]s Curatorum diff[er]entia et longu[m] atq[ue] ex p[ro]p[ri]a fuit cu[m] iuribus  
et h[ab]itib[us] bonis fidei[us] re et d[omi]ni Motib[us] app[ro]p[ri]atib[us] Cur  
sio n[on] ab p[ro]p[ri]e d[omi]ni quibus Regalibus n[on] p[ro]p[ri]a tunc  
ab om[n]i h[ab]itib[us] d[omi]ni in firmat est.